Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO Nº 36/2022

CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE ARIPUANA; CONTRATADA: COEL - COMPANHIA DE OBRAS DE
ENGENHARIA LTDA; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA
DO “CONJUNTO HABITACIONAL NOVA JERUSALÉM” LOCALIZADO NO LOTE 62, MATRICULA 1.304, COM ÁREA DE
99.142,00², CONTEMPLANDO MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS DE ACORDO COM OS
PROJETOS ARQUITETÔNICOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E CRONOGRAMAS
FÍSICO-FINANCEIRO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA CIDADE DESTE MUNICÍPIO
DE ARIPUANÃ/MT; VIGENCIA 19/05/2022 A 18/05/2023; VALOR: R$ 6.676.942,72 (SEIS MILHÕES SEISCENTOS E
SETENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS, SETENTA E DOIS CENTAVOS).

RESULTADO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 1/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que na CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº. 1/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 12/05/2022, sagrou-se vencedora a licitante COEL - COMPANHIA
DE OBRAS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ n.º 03.571.257/0001-91, no valor total de R$ 6.676.942,72. Maiores
informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br ou
pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 19 de maio de 2022.

Elen Cristina Soares Macedo. Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 3/2022

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aripuanã/MT, designada através de Portaria
n.º 14.040/2022, torna público que estará realizando Licitação na modalidade Concorrência Pública, regida pela Lei nº.
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução
de obra de pavimentação asfáltica e drenagem em vias urbanas no Bairro Cidade Alta, incluindo materiais e mão-de-obra
necessária, conforme projetos, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro, em atendimento a Secretaria Municipal
de Infraestrutura deste Município de Aripuanã/MT. Data de abertura dos envelopes: 20/06/2022 horário: 08h00min (oito)
horário local. Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Aripuanã, situada na Praça São Francisco de Assis, nº
128, CEP: 78.325-000 - Aripuanã/MT. O Edital contendo as regras do certame encontra-se disponível aos interessados no
mesmo endereço de segunda a sexta-feira das 07h00min às 11h00min e das 13h00min as 17h00min, e também através do
site http://www.aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066)
3565-3900.

Aripuanã-MT, 19 de maio de 2022.

Elen Cristina Soares Macedo. Presidente da Comissão de Licitação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6479ac19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:30:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial